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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Scherkopfreiniger

Scherkopfreiniger passend für Braun Clean & Renew
Ersatzkartuschen CCR Reinigungskartusche & Philips
Shaver Kartuschen für elektrische Rasierer 1000ml
Aquintos Lemonfresh Scherkopfreiniger

Art.-Nr.: AQCR1000 ab 1 Stück ab 6,99 EUR

Der Aquintos Scherkopfreiniger Clean & Renew Lemonfresh ist besonders
geeignet zum Nachfüllen von Braun CCR Kartuschen Philips Jet Clean
Remington SP-97 Kartuschen, Panasonic WES4L03-803
Reinigungsflüssigkeit für ES-LV95, ES-LV9N, ES-RT87

Grundpreis:
0,70 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
0,900 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Reinigungstabletten

AquinTobs Kaffeefettlöser Reinigungstabletten 10 x 1,6g
passend für Jura Nivona Melitta Krups Philips Sage
Siemens BoschSodastrem Miele Serverin Breville WMF
Saeco AEG Kaffeevollautomaten Espressomaschinen
Brüheinheiten Trinkflaschen

Art.-Nr.: AQ1-57001 ab 1 Stück ab 3,49 EUR

Die Alternative zu teuren Reinigungstabletten Kaffeelösern•von Aquintos
Wasseraufbereitung, lang bewährte hohe Qualität zum fairen Preis

Artikelgewicht:
0,020 kg

AquinTobs Kaffeefettlöser Reinigungstabletten 8 x 2g
Entfetter passend für Philps Saeco Jura Melitta Nivona
Sage Breville Siemens Bosch Kaffeevollautomaten
Nespresso Caffitaly Lavazza a Modo Mio K-Free Aldi
Starbucks Versimo Tea Loungue

Art.-Nr.: AQ57002-01 ab 1 Stück ab 2,89 EUR

AquinTobs Reinigungstabletten Kaffeefettlöser Kaffeewachs Entfetter für
Kaffeevollautomaten Kaffee Kapselmaschinen Kaffeekannen und Tee
Lounge.

Artikelgewicht:
0,030 kg

AquinTobs 3-Phasen Reinigungstabletten 57003
Kaffeefettlöser Reinigungstabs 1,6g 100 Stück für
Kaffeevollautomaten und Espressomaschinen

Art.-Nr.: AQ57003 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

Die rückstandsfreien und geruchsneutralen Reinigungstabletten entfernen
hochwirksam Kaffeefette und Kaffeeöle aus dem Brühsystem.•AquinTobs
3-Phasen Reinigungstabletten•stehen für•Top gereinigte, sehr
materialschonend , einen hohen Anspruch an•hygienische gereinigte
Kaffeevollautomaten .

Artikelgewicht:
0,250 kg

AquinTobs 3-Phasen Reinigungstabletten 57004
Kaffeefettlöser Reinigungstabs 1,6g 200 Stück für
Kaffeevollautomaten und Espressomaschinen

Art.-Nr.: AQ57004 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

Die rückstandsfreien und geruchsneutralen Reinigungstabletten entfernen
hochwirksam Kaffeefette und Kaffeeöle aus dem Brühsystem.•AquinTobs
3-Phasen Reinigungstabletten•stehen für•Top gereinigte, sehr
materialschonend , einen hohen Anspruch an•hygienische gereinigte
Kaffeevollautomaten .

Artikelgewicht:
0,380 kg

AquinTobs 2in1 Reinigungstabletten 10 x 2,4g passend für Art.-Nr.: AQ-67003
Siemens EQ Series TZ80001B TZ80001B
Espressomaschine und Bosch VeroBar TCZ8001A
TCZ8001N TCZ8001 Reinigungstabletten

ab 1 Stück ab 5,95 EUR

AquinTobs Reinigungstabletten 2,4 Gramm•passend für Siemens EQ.series
TZ80001A 2in1, 10 Tabletten, für Kaffeevollautomaten

Artikelgewicht:
0,050 kg

Variation Ausführung Grundpreis Einzelpreis
2in1
Reinigungstabletten

2in1
Reinigungstabletten 1
Packung

0,60 EUR / 5,95 EUR
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Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

AquinTobs 2in1 Reinigungstabletten 10 x 2,4g passend für
Siemens EQ Series TZ80001B TZ80001B
Espressomaschine und Bosch VeroBar TCZ8001A
TCZ8001N TCZ8001 Reinigungstabletten 2in1
Reinigungstabletten 1 Packung

Art.-Nr.: AQ67003-1 ab 1 Stück ab 5,95 EUR

AquinTobs Reinigungstabletten 10 x 2,4 Gramm•passend für Siemens
EQ.series TZ80001A 2in1 für Kaffeevollautomaten

Artikelgewicht:
0,050 kg

PREISLISTE

Reinigungstabletten
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Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e
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Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
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PREISLISTE

Milchsystemreiniger

AquinTobs Milchschaumreiniger Milchsystemreiniger 1
Liter blau, universaler Cappuccino-Reiniger für
Milchaufschäumer Kaffeevollautomat von Jura Melitta
Nivona WMF DeLonghi Miele Krups AEG Milchsysteme

Art.-Nr.: AQ77002-01 ab 1 Stück ab 5,95 EUR

AquinTobs biete die Alternative zu den teuren Markenprodukten wie Jura
Milchsystemreiniger, WMF Milchsystemreiniger, Schaerer Milkpure,
Thermoblue Spezialreiniger, Franke Milchreiniger, Melitta Cafina
Milk-Cleaner Perfekt Clean, DeLonghi Milk Clean, Nivona NICC 705, Krups
Milchschaumreiniger XS 9000 Milchsystemreiniger, Nespresso, Philips
Saeco, Durgol und viele andere.

Grundpreis:
0,60 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
1,100 kg
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PREISLISTE

Flüssigentkalker

AquinTobs 2in1 Entkalker Kalklöser 250 ml passend für
DeLonghi Melitta Nivona BSH Bosch Siemens AEG Jura
WMF und Gastro Kaffeevollautomaten
Espressomaschinen inkl. Indikator und zu 100%
biologisch abbaubar

Art.-Nr.: AQ87001-01 ab 1 Stück ab 2,99 EUR

AquinTobs Premium- Entkalker sind besonders leistungsstark, zu 100%
biologisch abbaubar und können solange verwendet

werden, bis sich die Farbe von rosa auf gelb ändert.

Grundpreis:
1,20 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
0,250 kg

AquinTobs 2in1 Entkalker 1 L passend für DeLonghi
EcoDecalk NoCalc Nivona NIRK 703 Melitta Anti Calc BSH
Bosch Siemens Kalklöser Durgol WMF Cromargol AEG
Electrolux Kaffeevollautomaten inkl. Indikator und 100%
biologisch abbaubar

Art.-Nr.: AQ87002-01 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

AquinTobs Premium- Entkalker sind besonders leistungsstark, zu 100%
biologisch abbaubar und können solange verwendet

werden, bis sich die Farbe von rosa auf gelb ändert.

Grundpreis:
0,50 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
1,000 kg

AquinTobs 2in1 Entkalker Kalklöser 1L für Bosch
Siemens Miele Thermomix AEG Dampfgarer Ersatz für
BSH Kalklöser AEG Zanussi Steam Care Entkalker

Art.-Nr.: AQ87004 ab 1 Stück ab 4,49 EUR

AquinTobs Premium- Entkalker sind besonders leistungsstark, zu 100%
biologisch abbaubar und können solange verwendet

werden, bis sich die Farbe von rosa auf gelb ändert.

Grundpreis:
0,45 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
1,100 kg

AquinTobs Entkalker 250ml passend für DeLonghi
EcoDecalk Kalklöser Kaffeevollautomaten Wasserkocher
Spülkästen Heißwasseraufbereiter 100% biologisch
abbaubar

Art.-Nr.: AQ97001-01 ab 1 Stück ab 2,59 EUR

AquinTobs Spezial Entkalker Kalklöser 97001 für Kaffeevollautomaten
und•Warmwasserbereiter 100% umweltfreundlich biologisch abbaubares
Produkt.

Grundpreis:
1,04 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
0,250 kg

AquinTobs Entkalker 1000 ml passend für DeLonghi
EcoDecalk NoCalc Nivona NIRK 703 Melitta Anti Calc BSH
Bosch Siemens Kalklöser Durgol WMF Cromargol AEG
Electrolux Kaffeevollautomaten Wasserkocher Spülkästen

Art.-Nr.: AQ97002-01 ab 1 Stück ab 4,49 EUR

AquinTobs Spezial Entkalker Kalklöser 97002 für Kaffeevollautomaten
und•Warmwasserbereiter 100% umweltfreundlich biologisch abbaubares
Produkt.

Grundpreis:
0,45 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
1,000 kg
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Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde
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Fax: 02855 / 304 12 63
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PREISLISTE

Flüssigentkalker

AquinTobs Entkalker 2000 ml passend für DeLonghi
EcoDecalk NoCalc Nivona NIRK 703 Melitta Anti Calc BSH
Bosch Siemens Kalklöser Durgol WMF Cromargol AEG
Electrolux Kaffeevollautomaten Wasserkocher Spülkästen

Art.-Nr.: AQ97002-02 ab 1 Stück ab 8,49 EUR

AquinTobs Spezial Entkalker Kalklöser 97002 für Kaffeevollautomaten
und•Warmwasserbereiter 100% umweltfreundlich biologisch abbaubares
Produkt. Grundpreis:

0,42 EUR / 100 ml

Artikelgewicht:
2,000 kg
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Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
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PREISLISTE

Entkalkungstabletten

Entkalkungstabletten Entkalker AquinTobs 100 x15g
passend für Jura Miele BSH Bosch Siemens Neff
Gaggenau Tassimo AEG Entkalkungstabletten für
Kaffeevollautomaten Dampfgarer Bügelsysteme
Wasserkocher Heißwasserbereiter

Art.-Nr.: 67100 ab 1 Stück ab 21,95 EUR

Die AquinTobs Entkalkungstabletten sind kompatibel mit Kaffeemaschinen,
Kaffeevollautomaten, Espressomaschinen, Kaffee- Pad Maschinen, Kaffee-
und Teekannen, Heißwasserbereiter und Wasserkocher aller Fabrikate. Grundpreis:

0,22 EUR /

Artikelgewicht:
1,500 kg

AquinTobs 2-Phasen Entkalkungstabletten Entkalker 8
x15g passend für Jura Miele BSH Bosch Siemens Neff
Gaggenau Tassimo AEG Entkalkungstabletten für
Kaffeevollautomaten Dampfgarer Bügelsysteme
Wasserkocher Heißwasserbereiter

Art.-Nr.: AQ67002-01 ab 1 Stück ab 5,95 EUR

Die AquinTobs 2-Phasen Entkalkungstabletten sind kompatibel mit
Kaffeemaschinen, Kaffeevollautomaten, Espressomaschinen, Kaffee- Pad
Maschinen, Kaffee- und Teekannen, Heißwasserbereiter und Wasserkocher
aller Fabrikate. Grundpreis:

0,74 EUR /

Artikelgewicht:
0,050 kg
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